



No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

ASDN-DAF-CM-2021-0006

18 de enero de 2021

Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra) **ADQUISICIÓN DE MATERIALES GASTABLE DE OFICINA.**

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1		Servicio	Resma De Papel Timbrado 8 1/2x11	Unidad	100	1,000.00	100,000.00
2		Servicio	Resma De Papel Timbrado 8 1/2x14	Unidad	20	1,500.00	30,000.00
3		Servicio	Resma De Papel Bond 8 1/2x11	Unidad	600	254.00	152,400.00
4		Servicio	Resma De Papel Bond 8 1/2x14	Unidad	100	334.40	33,440.00
5		Servicio	Banditas De Gomas 100/1	Docena	10	411.84	4,118.40
6		Servicio	Sobre De Manila 8 1/2x11 (500/1)	Caja	10	2,535.50	25,355.00
7		Servicio	Sobre De Manila 8 1/2x14 (500/1)	Caja	10	3,195.00	31,950.00
8		Servicio	Juego De Bandeja Para Escritorios (2/1)	Unidad	20	627.00	12,540.00
9		Servicio	Carpetas Ejecutivas (3 aro 26.5x30 6cm)	Docena	15	761.20	11,418
10		Servicio	Carpeta ejecutiva	Docena	5	761.20	3,806
11		Servicio	Grapadoras	Docena	10	5,000.00	50,000.00
12		Servicio	Posting De Colores	Docena	60	583.00	34,980.00
13		Servicio	Liquid Paper	Docena	20	500.00	10,000.00
14		Servicio	Resaltadores	Docena	20	300.00	6,000.00
15		Servicio	Marcadores	Docena	20	310.00	6,200.00
16		Servicio	Lapiceros	Docena	400	200.00	80,000.00
17		Servicio	Folder Con Bolsillos De Colores	Caja	50	550.00	27,500.00
18		Servicio	Libro Record 500 Paginas	Unidad	200	375.00	75,000.00
19		Servicio	Sacapuntas	Docena	12	100.00	1,200.00
20		Servicio	Saca Grapas	Docena	20	500.00	10,000.00
21		Servicio	Caja De Gancho Para Alchivar	Docena	40	250.00	10,000.00
22		Servicio	Libreta Rayadas Grande 8 1/2x11	Docena	15	500.00	7,500.00
23		Servicio	Libreta Rayadas Pequeñas 5x8	Docena	15	250.00	3,750.00
24		Servicio	Folder	Caja	100	500.00	50,000.00
25		Servicio	Tijeras	Docena	10	580.25	5,802.50

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

26	Servicio	Organizador De Lapiz	Docena	5	155.00	775.00
27	Servicio	Cinta Adhesivas Grande	Docena	20	900.00	18,000.00
28	Servicio	Cinta Adhesivas Pequeñas	Docena	20	1000.00	20,000.00
					SUB-TOTAL	821,734.90
					ITBIS	133,512.28
					TOTAL	955,247.18

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	EN EL DESTINO CONVENIDO EL AYUNTAMIENTO DE SANTO DOMINGO NORTE.		15 de febrero de 2021

Geovanny Blas Rodríguez
Geovanny Blas Rodríguez

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino